闽北职业技术学院
2020届毕业生网络视频招聘会邀请函
尊敬的用人单位、亲爱的毕业生：
根据《福建省教育厅办公室关于应对疫情做好高校毕业生就业指导服务工作的通知》（闽教办学〔2020〕1号）精神，受疫情的影响，我院目前已暂停所有线下招聘活动。为满足用人单位招聘人才的需求，促进我院毕业生顺利就业，最大限度降低疫情对毕业生求职面试的影响，特举办闽北职业技术学院2020届毕业生网络视频招聘会，为广大用人单位与我院毕业生搭建“线上双选招聘”平台。诚挚邀请广大用人单位和2020届毕业生参加。现将有关事项函告如下：
一、招聘会主题
闽北职业技术学院2020届毕业生网络视频招聘会
二、招聘时间、规模及参与对象
　　（一）企业报名时间：2020年3月20日-2020年4月15日
（二）招聘会举办起止时间：2020年4月16日-2020年5月30日
　　（三）规模：50-100家企业
　　（四）参与对象：闽北职业技术学院 2020届毕业生及未就业毕业生
三、主办单位和网络支持单位
　　（一）主办单位：闽北职业技术学院、福建建筑人才服务中心
　　（二）网络支持单位：卓智网络科技有限公司
　　（三）网络平台支持：“云招聘”网络视频面试招聘平台
　　企业端：http://220.160.52.58:83/eva-portal-web/login
　　学生端：“云招聘”微信小程序
[image: ]

四、参与流程
（一）企业报名流程
1.进入招聘网站
[image: ]登录福建省毕业生就业创业公共服务平台（http://220.160.52.58/）→服务平台入口→选择用人单位注册→填写企业相关信息注册，上传附件（最新版本的三证合一营业执照原件扫描件或加盖公章的复印件营业执照，经办人身份证正反面扫描件）→待资质审核通过。

[bookmark: _Toc529490476][image: ]点击【云招聘】进入招聘网站
（注册、登入过程中遇到的问题，可以联系0591-87540939 吕昌明）
2.报名招聘会
（1）点击导航栏【视聘招聘会】，进入招聘会列表。选择相应的招聘会“闽北职业技术学院2020届毕业生网络视频招聘会”，点击查看详情，进入招聘会详情页面。
[image: ]（2）在招聘会详情页面，点击【报名招聘会】，开始报名。
[image: ]第一步可选择填写申请说明，对需要提供的支持进行备注，若无特别说明，则点击【下一步】。

[image: 1545616791(1)]第二步编辑职位信息，职位可以新建也可以直接从已有职位中获取，编辑好职位后，可以删除职位也可以再次修改职位信息。
[image: 1545617097(1)][image: 1545617032(1)]第三步等待审核结果。
（二）视频面试流程
1. 视频面试邀约
学生投递简历后，可以对学生发起视频面试邀约。点击导航栏中的【简历管理】，在学生简历列表中，悬停在操作按钮上，点击“面试”，填写相应的视频面试邀约信息。即可向学生发起视频面试邀约（系统将通过短信、邮件等渠道通知学生）。
[image: ]
[image: 123]
2. 视频面试
向学生发送视频面试邀约后，在面试当天，点击导航栏中的【视频招聘会-已报名的招聘会】，点击进入面试，在视频面试页面中点击开始面试，等待学生连接后即可与学生进行视频面试。
[image: WechatIMG10230]

[image: ]
[bookmark: _Toc22259_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc12850_WPSOffice_Level2]（三）学生参与流程
1.移动端（小程序）
(1)进入小程序 。扫码进入“毕业生云面试”小程序
[image: gh_4de5057a3c27_1280]
(2)注册/登录账号并上传简历
点击 我的-登录/注册，根据流程注册账号，注册并登入后，点击小程序 我的-我的简历，点击上传简历。从微信聊天中选择文件进行上传（支持word、ppt、pdf格式）
[image: ][image: ]
（3）查看参会企业与职位
①浏览参会的企业、职位信息。在小程序底部导航栏中选中“招聘会”，选择相应的招聘会。进入招聘会详情页，点击企业列表，查看企业与职位。
②投递简历。点击相应职位名称可以查看职位详情并投递简历
[image: ]

（4）视频面试
①等待企业邀约视频面试。投递简历后，等待企业邀约视频面试，企业邀约后将通过短信、邮件等方式通知。
[image: ]
②视频面试。点击底部导航栏中的视频面试，在企业邀约的视频面试时间内，等待企业发起面试。企业发起面试后即可点击进入面试，与企业进入视频面试房间，开始视频面试。
[image: ]
2.网页端
（1）进入招聘网站。登录福建省毕业生就业创业公共服务平台。
[image: ]
点击【云招聘】进入招聘网站
[image: ]
（2）创建简历。登录后，悬停在右上角，点击我的简历。在页面中新增或编辑简历。

[image: ][image: ][image: ]（3）参与招聘会，投递简历
①浏览参会的企业、职位信息
在电脑端点击相应招聘会，可以查看招聘会参会企业与职位，可以选择或搜索相应企业与职位名称。
[image: ]

②投递简历。点击相应职位名称可以查看职位详情并投递简历
[image: ]
（4）视频面试
②等待企业邀约视频面试。投递简历后，等待企业邀约视频面试，企业邀约后将通过短信、邮件等方式通知。
③进入视频面试。在企业邀约的时间内，等待企业发起视频面试，发起后可以通过“毕业生云面试”小程序进入视频面试，与企业进行视频沟通。（详细使用说明见1.4.1）
（温馨提示：如遇到任何操作问题可点击页面客服按钮联系客服解决，或直接拨打咨询电话4008099099。）
5、 用人单位须知
（一）申请报名招聘过程中，请用人单位保证提供的资质材料和招聘信息的真实性和准确性，我们将对各企业资质进行审核。招聘过程中，不得出现虚假、传销、带歧视字眼、涉嫌违法等信息，拒绝委托招聘，不得以任何形式向毕业生收取任何费用，一经发现，将取消其参会资格，并列入黑名单。
（二）为提升视频招聘会质量和水平，我们将根据单位岗位与毕业生专业需求匹配度，对申请企业进行筛选审核，确定参会单位。企业需在4月15日前报名并发布职位，为确保毕业生能集中看到所有企业， 4月15日之后报名的，原则上不予审核，敬请理解。
六、毕业生须知
（一）请毕业生积极报名并准时参加网络视频招聘会，秉承诚信原则，保证个人信息的真实性和准确性。
（二）理性选择、合理甄别，如招聘过程中遇到问题，可与学院或辅导员老师反馈。
七、联系方式
（一）学院就业与创业服务中心联系人：刘老师，办公电话：0599-6133028，邮箱：mbzy6133028@163.com（用人单位可将营业执照、word格式招聘信息打包发送至该邮箱）
[bookmark: _GoBack]（二）建筑人才服务中心联系人：毛先生：0599-8812163/13706919677；林小姐：0599-8812823/15659358320
image3.png
DAAR
i mABGEAES
-~ B <
A emizEs
& FERERER
& misic <
© EEEER

R wE

pi=ts ) <

BARE (H) HEARLE © KIFAO

R (L) : 059187540939

image4.png
R ER

BRfUETE bzl it

"HEE, FH0, @Rl ERRMAR2020FER I ENEIUTERE

nsNAT2020% 8T BFAHE: 2020-03-02 09:00:00-2020-03-08 18:00:00 N
SEAERERFIERE BHEIFE >
- - FRYENTS: THEE
HREHLLEHE: 2020-03-01 18:00:00
20205 “WRPERAT, MURST" MEMRAGEE)
LI DT SSY = 55a0im: 2020-02-08 09:00:00-2020-03-31 19:00:00 SEE >

TR ETMETERIBIE ST

KRB

FR/ENT: TS
HRBEULAHE: 2020-03-31 17:00:00

v

1. SiEkS/EE?

2. pEEAAER?

image5.png
= HR ROEE  mEse AhEE
At
Ey-H
AN
EYs  mpmlesE
S

B RS
BEERXIEA: ML (10086)

[
AR B FFIE BUIRBLER
2020-02-12 15:43 2020-02-13 15:50
BREIFE

EABRES: RIRE

<D
MBS

BFFESE
2020-02-14 09:00

izE

BEERER
2020-02-14 19:00

=%

image6.png
=E1 =a o e s BHEE EEEE & ;

O ==micves
FEEMABHRIEE

FEAR mmspaeesTEmEs

image7.png
=51

=a o e s BHEE EEEE

BREMEZ

FeH/EALLES O sane B ==

BHEREL | EESEEK

EEEANHET MdERRS | B OFRE,
FRSETERSRIEE | SRR AR, SSAE

YOBINNFEAIAIHR QQEF : 681495361

image8.png
=E1 =a o e s BHEE EEEE & ;

BREMEZ

O ==micwes

SREIRIER

@ #ig—ER

image9.png
=8

5438 (31)

BHRE v

=0

33

BREE RES Bitg EHER
B (3) 2 ik (8)
v #5) v HER HIBIE

M2 18386418:2019-00-24 17:07

WY x AREEN

S8AY | FERT | AN | 2012F80L

ANZIE 15:#A11E):2019-01-28 12:03

BKE 8 NErERT

AB-BMLA | BETE

AR

Q WA/

¢ K

© EFEER

R

W
1. BiCkS/BE?

2, pEEAhE?

image10.jpeg
* EENE

TBRRA

- BRRRIE

HENE

AR R HE

R 141 75 5

2019-12-18 10:00

£

18292560121

image11.png
P BR R{IEE e

MARES  BRBNBES

bl L=t

ERNF 0000

RS R

bl L=t

ERNF 0000

FRRES: FRE

bl L=t

ERNF 0000

RS FRAET

BFFEYE): 20195124318 23:00-2019F12A31H 23:10

#IHREEE: 20195128218 2310

BFFEYE): 20195124318 23:00-2019F12A31H 23:10

#IHREEE: 20195128218 2310

BFFEYE): 20195124318 23:00-2019F12A31H 23:10

#IHREEE: 20195128218 2310

|| wmmrm

|| wmmrm

amn || wErs

Trouplex

|

image12.png
EiXAS

© s © wenn
. o.
© wxxe
© viss o-
Q@ tinw

0w

image13.jpeg

image14.png
14:057 wl T -
E:7:0] . ©®
BR/EH

BAEH

SRR

¢ 0O

Uik

w

Hiini2

image15.png
il Sketch = 9:41AM 3 1005, w—-"

< #NED O

Ene s ]
hitpy/yunzhipin bestsep.com

image16.png
* 1003 w—-"

241 AM
< BRArE RNC) .- @
JAVABRR TA2ID  ek-12k

©

2R 8 LiE

Gurs) (@) Gaaw) (masr

LEMSFERRERAR
TR | AR | 1000ALLE

L
>

5 EEEE>

image17.png
il Sketch = 941 AM
HURER
SEREE
Lo cUESBRIE

L\
7

L

)

N}
7

N}
.

EEMSRENFERLE

UWRSBEIE
LEHSRENEE

UWRSBEIE
LEHSRENE

3 1003, -

®

1230 1000

1230 1000

=

L
-

L\
7

L

)

N}
7

N}
.

241 AM

B

UWRSBEIE
LEHSAENEERLE

UWRSBEIE
LEHSRENEE

UWRSBEIE
LEHSRENE

3 1003, -

- @

WK

1230 1000

mREE

1230 1000

mREE

1230 1000

mREE

image18.png
241 AM *100% il Sketch = 241 AM

< BRI - @ < AAE .- ®©

image19.png
NHIRBZFE

| mres
& mAEPE
8 =

O EOAFHCMRKT | PR

srem

ETEA) AR REKEK BT | RINEHATONE, JARINE, 600
Copyright©2000-2017 ylzinfo.com All Rights Reserved

image20.png
DA
i mABCEAES
-~ B
A zmiEEs
& EEERER
& msic
© EEsER

R wE

I

©EEFEC  orsEE (TAE) : 059187540939

image21.png
e

BLEIE-PARO-DARR

Emn
UEAER
BFES
<3 =

B

image22.png
EFER:

REEE

FREE

& RE

image23.png
FHE=RE

Q WwERS
© 2020-07-01 08:00
0Kl , ORI

e

&n

i 12 B U B TR R i

"B\ BT
ETLIH \
0 ARSI

“F EiTH) R ETREEAER
RFFE2020EEE LSRR S

Q WwERS
© 2020-04-11 09:00
0Kl , ORI

AR

]

fia: 1
=
B

RH2020FE Ach SV EIRIRIR S
(+t) HREEEE

@ mERS

© 2020-03-30 08:00

1BREA , SR

image24.png
Age @5 !

B RATE SRR R R 2020/3
TR RS T S B REERS

o ==
B" B#i7oh " © 20206745 11H 09:00-20206£45 158 18:00

0 2020EEE MBS

AVERTFIZE(0)

image25.png
RELHE, FRARA 22 5K10K e

ERARH | EARL | 50020004 m

@

—EIEBEE TR

BEG¥S ARMIERGE

aliii

1 452ENE. EEREPESHATE.

2 AEHENEERNERE. BERBTURE. BE. RLUONFEH, RISETRFNIN.
3BURBXREL, HHRRATESREETE.

4 GEMRFSERRM, RITRE, KBR8G, MHTES

1. HELUSESENXR. RERRETHHANDE, #BREETREEREFOIR.

BARBOERE... 4Kk
FEEL

MBBIR 25K
S

EHRFHBTR 315K

ERER s TERER

1 EATE. AEIE BREL, §USASELSLLREFRRULSR, SRERRNE, S8

B (BEURR) RESBEERE. BRIBLR 35K
28\ S LR T REE T reks. e TERER

3EREAR,. WEARIAEEEA.
4 FREOB, BEWS. BRFNEUNSIRAREES.

image1.png

image2.png
Eedb Al BINP AR S TS

| mres

8 marEPE

B maAES

© wEB i@t}f

© BRAFHcUNRE SRS

EFRA) EAA WSFR BRSO | REHATONGE, SIS, J60RENEE
Copyright©2000-2017 yizinfo.com All Rights Reserved